

1st year Maintenance

29/03/2022 To 28/03/2023

14

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Const. of Road					
From 2045 To Tangtangi					
Agency :- Sushant kumar Das					
Agg No :- 41/MMC/Sy/sc/380/20-21					
D.O.W/order :- 24/06/2020					
D.O.W/completion :- 23/03/2021					
Actual completion :- 28/03/2022					
1st yr Maint :- 29/03/2022					
To 28/03/2023					
D/E :-					
Record measurement :-					
1) Restoration of Raincuts					

	2	30.00	0.90	0.30	16.20 m ³
	1	14.00	0.90	0.30	3.78 "
	2	20.00	0.90	0.30	10.80 "
	1	9.00	1.25	0.30	3.38 "
					34.16 m ³
2) maints of Earthen shoulder					
	1	30.00	1.00	-	30.00 m ²
	1	30.00	1.00	-	30.00 "
	1	30.00	1.00	-	30.00 "
	1	30.00	1.00	-	30.00 "
	1	30.00	1.00	-	30.00 "
	1	30.00	1.00	-	30.00 "
	1	30.00	1.00	-	30.00 "
					190.00 m ²

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7) Trimming of grass & weeds					
8	30.00	1.00	—	—	240.00 m ²
5	28.00	1.00	—	—	140.00 m ²
18	30.00	1.00	—	—	540.00 m ²
5	18.00	1.00	—	—	90.00 m ²
10	30.00	1.00	—	—	300.00 m ²
12	30.00	1.00	—	—	360.00 m ²
8	28.00	1.00	—	—	224.00 m ²
					1894.00 m ²

Abstract of cost			
1) Restoration of Rainwater			
do — all — c — job			
vide T.M.B Page (14) item (1)			
34.16 m ²	@	395.65/-	Rs 13515 =
2) Maint of Earthen shoulder			
vide T.M.B Page (14) item (2)			
190.00 m ²	@	59.46/-	Rs 11292 =
3) Maint of WBM Road c — job			
vide T.M.B Page (15) item (3)			
20.84 m ²	@	471.04/-	Rs 9818 =
			Rs 34630 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BIF	Rs	34630 -
4) Maint of Bituminous Mix seal surface road a Job					
vide T.M.B Page (15) itm (4)					
15.17 m ² @ 229.50/-				Rs	3482 -
5) Maint of road work (slab)					
vide T.M.B Page (15) itm (5)					
8.00 No @ 2329.21/-				Rs	186342
6) Maint of 20cm 4 km stone					
vide T.M.B Page (15) itm (6)					
0.900 km @ 707.44/-				Rs	637 -
7) Trimming of grass 4 words.					
vide T.M.B Page (16) itm (7)					
1894 m ² @ 2.24/-				Rs	42432
					1
				Rs	61626 -
ADD GST 12% (+)				Rs	7395 -
L. cess 1% (+)				Rs	616 -
					1
				Rs	69637 -
Deduct 0.05% below (-)				Rs	31.00 -
					1
				Rs	69606 -

Continuation